



PÕLVA MAAKONNA KOOLINOORTE VALIKORIENTEERUMISE MEISTRIVÕISTLUSED

AEG JA KOHT

Teisipäev 13.mai 2025.a. Valgesoo torn, Põlva vald.



Võistluskeskus avatud kella 12.00, startide algus kell 13.00. Tähistuse algus Põlva-Tartu mnt. 10 km-l Koorverest.

VÕISTLUSALA JA OSAVÕTUKLASSID

Võisteldakse valikorienteerumises. Kaardile on kantud **25 kontrollpunkti**, mis asuvad lihtsates kohtades maastikul. Võistleja läbib neid vabalt valitud järjekorras. **Klassidele 1-5. klass tüdrukud, poisid on kontrolliaeg 45 minutit. Teistele klassidele on kontrolliaeg 60 minutit.** Iga läbitud kontrollpunkt annab võistlejale **3** arvestuspunkti. Kontrollaja ületamisel arvestatakse iga kontrollaja ületanud minuti eest maha üks arvestuspunkt. Võitja tulemuseks on saadud arvestuspunktide arv. Võitjaks on suurema arvestuspunktidega võistleja. Võrdsete arvestuspunktide korral loetakse paremaks võistleja, kelle aeg on väiksem.

Võistlusklassid:

T1-5, P1-5	1.- 5.kl. tüdrukud, poisid
T6-7, P6-7	6.- 7.kl. tüdrukud, poisid
T8-9, P8-9	8.- 9.kl. tüdrukud, poisid
T10-12, P10-12	10.-12.kl. tüdrukud, poisid

MAASTIK JA KAART

Valgesoo raba ümbrust iseloomustab tasane reljeef ja aktiivne metsa majandamine. Mis tähendab, et erinevas vanuses raiesmikke kohtab palju. Pikemad orienteerumisrajad jõuavad otsapidi ka Ahja jõe äärde ja seal on reljeefi künklikum ning kohtab vanu loodusmetsi. Tänu maastikukaitseala olemasolule on osa metsast raietest puutumata ja seetõttu on üsna palju kuuseüraski poolt kahjustatud ja risti rästi murdunud kuuski. Jooksmise asemel tuleb kohati ronimist harrastada. Ohukohaks on maantee, mida tuleb ületada. Ettevaatust seda tehes! Valgesoo raba on koht, mis väärrib külastamist enne või pärast orienteerumist. Huvitav on fakt, et rabas on keskmiseks turbakihi paksuseks vaid 1,3 m. Sügavamal tuleb vastu liivane mineraalpinnas. Ehk siis see on tegelikult üks suur liivane lohk (omal ajal ilmselt järv) mis lihtsalt ära soostunud ja nii see raba tekkinud ongi. Rabas asub 1,8 km õpperada.

NB! Palun ära liigu naeltega orienteerumisjalanõudes mööda laudrada – see kahjustab raja pinda ja võib olla ka ohtlik.

Kaardi mõõtkava 1:10 000 (1 cm kaardil=100 m maastikul), kõrgusjoonte vahe 2,5 m. Varasem osaline kaart [2008054](#). Kaart tehtud 2024 aastal Avo Veermäe poolt [2025035](#).

REGISTREERIMINE

Registreerimine 12.mai, kella 12.00-ni toimub läbi [Osport.ee](#) keskkonna.

Probleemide korral saata e-mail aadressil: registreerimine@okkobras.eu, kus on ära näidatud:

EOL-kood (kui on)	SI (kui on)	eesnimi	perekonnanimi	kool	klass
-------------------	-------------	---------	---------------	------	-------

MÄRKE- JA VÕISTLUSSÜSTEEM

Kõigis võistlusklassides on kasutusel elektrooniline SPORTident süsteem. Osavõtjad loositakse 1 minutilise stardiintervalliga. Kui võistleja metsas elektroonilisel märkimisel tagasiside signaali ei saa, peab ta tegema kompostriga märke oma võistluskaardil olevasse R-lahtrisse. **KP 66 tuleb märkida viimasena ja sealt joostakse finišisse.** Finišiaeg saadakse võistleja SI-pulgaga märke tegemisel finišijoonel. Peale finišeerumist tuleb SI-pulgast andmed maha lugeda, mille järel saab iga võistleja oma finiši- ja etapiaegadega tulemustelehe. Ametlikud tulemused ilmuvad võistluskeskuse tulemuste tabloole pärast viimase võistleja finišeerumist. Renditud SI-pulk tuleb tagastada korraldajale peale võistlemise lõpetamist.

AUTASUSTAMINE

Kõikide vanuseklasside kolme paremat autasustatakse diplomi, medali ja auhinnaga.

ÜLDISELT

Käesolev juhend, stardi- ja finišiprotokollid ning värskem info võistluse kohta on kättesaadav OK Põlva Kobras kodulehel: <http://okkobras.eu/>

<https://www.fb.com/orienteerumine/>

Peakorraldaja: Nikolai Järveoja tel. 5034368

Rajameister: Ahti Bleive

OK PÕLVA KOBRAS

PÕLVA MAAKONNA SPORDILIIT